
 

 

 

 

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про продовження дії контракту з  

генеральним директором Комунального 

підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради 

  

 

Відповідно до статей 17, 29, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 8 Закону України «Про оплату праці», частини 3 статті 21 Кодексу законів 

про працю України, Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», враховуючи заяву генерального директора Комунального підприємства 

«Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради Гардецької Лариси 

Володимирівни Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на продовження дії контракту з генеральним директором 

Комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 

ради від 11 серпня 2017 року (зі змінами від 18 грудня 2019 року) Гардецькою Ларисою 

Володимирівною на термін до 11 серпня 2025 року, шляхом укладання додаткової угоди 

(додається). 

2. Надати дозвіл селищному голові Камінському І.М. на підписання додаткової 

угоди з Гардецькою Ларисою Володимирівною. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                         Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2621-47/VІІ 



 

Додаток  

до рішення 47 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 18.06.2020 року № 2621-47/VII 

 

ДОДАТКОВА УГОДА 

 

до контракту  з Генеральним директором Комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 11 серпня 2017 року 

(зі змінами від 18 грудня 2019 року)  

 

 

смт Слобожанське                                                                                   «11» червня 2020 року 

 

 

Слобожанська селищна рада в особі селищного голови Камінського Івана 

Миколайовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (далі – Орган управління майном), з однієї сторони та громадянка Гардецька 

Лариса Володимирівна (далі – Генеральний директор) з іншої сторони, (далі - Сторони), 

уклали цю Додаткову угоду про нижченаведене:  

1. Продовжити дію контракту від 11 серпня 2017 року (зі змінами  від 18 грудня 

2019 року) з «11» серпня 2020 року до «11» серпня 2025 року. 

2. Пункт 15 Контракту викласти у наступній редакції: 

«Умови оплати праці та тривалість основної і додаткових відпусток керівника 

визначаються за згодою сторін та не можуть бути меншими, ніж передбачено 

законодавством. 

За виконання обов’язків, передбачених цим контрактом, керівнику нараховується 

заробітна плата в межах фонду оплати праці виходячи з установлених: 

посадового окладу в розмірі 11 322,67 гривень і фактично відпрацьованого часу; 

премії, надбавок, гарантійних і компенсаційних виплат, передбачених 

законодавством. Розмір премії встановлюється відповідно до положення про преміювання 

за погодженням з органом управління майном. 

Керівникові надається щорічна оплачувана відпустка тривалістю згідно із 

законодавством». 

3. Всі інші умови контракту залишити без змін. 

4. Додаткова угода набирає чинності з 12 серпня 2020 року. 

5. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною  контракту від 11 серпня 2017 року 

(зі змінами від 18 грудня 2019 року) та  укладено у двох примірниках по одному для 

кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу. 

 

Місцезнаходження сторін та інші відомості 

 

Відомості про підприємство: 

найменування: комунальне підприємство «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради. 

місцезнаходження: вул. Василя Сухомлинського, 72, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровської області, 52005, Україна. 

Відомості про орган управління майном: 



найменування: Слобожанська селищна рада 

місцезнаходження: вул. Василя Сухомлинського, 56Б, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровської області, 52005, Україна. 

прізвище, ім’я та по батькові керівника: Камінський Іван Миколайович  

Відомості про генерального директора: 

прізвище, ім’я та по батькові: Гардецька Лариса Володимирівна  

місце проживання (реєстрації):   

________________________________________________________________________ 

номер службового телефону ________________________________________ 

номер домашнього телефону ____________________________________________ 

серія, номер паспорта, ким і коли виданий _______________________________ 

___________________________________________________________________ 

 

 

ВІД ОРГАНУ УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ 

 

КЕРІВНИК 

Селищний голова 

Камінський Іван Миколайович 

 

Генеральний директор 

Гардецька Лариса Володимирівна 

___________________ 

(підпис) 

_________________ 

(підпис) 

 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Секретар селищної ради 

 

__________________ Лагода Л.В. 

 «____»___________2020 р. 

 

Заступник селищного голови 

(згідно з розподілом обов’язків) 

 

__________________ Потапова Т.А.     

«____»___________2020 р. 

 

Начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

___________________ Демченко М.В. 

«____»___________2020 р. 

 

 Додаток 1 до Додаткової угоди  

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Слобожанський селищний голова 

 

_____________ Камінський І.М. 

«____»___________2020 р. 

 

Начальник відділу з питань житлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної власності 

виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради   

 

___________________ Дерев’янко В.М. 

«____»___________2020 р. 

 

Начальник відділу з питань  

економічного розвитку та інвестицій 

виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради   

 

____________________ Микитьон Л.О. 

«____»___________2020 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач сектору управління 

персоналом виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

_____________ Харлан А.В. 

«____»___________2020 р. 

 

Начальник відділу юридичної та 

договірної роботи  виконавчого 

комітету Слобожанської селищної 

ради ____________ Вергейчик О.Л. 

«____»___________2020 р. 

 

Завідувач сектору охорони здоров’я 

виконавчого комітету Слобожанської  

селищної ради  

 

__________________ Волович Р.А.  

«____»___________2020 р. 

 

 


